
KOSZTORYS OFERTOWY
Zadanie:  Część 2 - Naprawa uszkodzeń na cieku Trzemeśnianka w km 6+660 - 9+400 
w m. Poręba. 
	Lp.
	Kod pozycji przedmiaru
	Asortymenty robót
	Jednostka miary
	Ilość

jedn. miary
	Zryczałtowana cena jednostkowa netto /zł/
	Wartość robót netto /zł/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Udrożnienie koryta, zasyp wyrw brzegowych  w km 3+420 – 3+520
2. Roboty w zakresie ochrony przeciwpowodziowej /kod CPV 45246400-7/

	1.1
	1.1-1.16

	Wykop mechaniczny w gruncie kat.IV na odkład z wbudowaniem urobku w nasyp 
	m3
	532
	
	

	1.2
	2.1-2.14

	Wykonanie narzutu kamiennego luzem Dmin>0,7m
	m3
	788,20
	
	

	Łączna wartość robót netto:
	

	Podatek VAT 23%
	

	Łączna wartość robót brutto:
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